

	<b>ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ</b> <b>YEŞİLYURT DEMİR ÇELİK MYO</b> <b>İŞ YERİ EĞİTİMİ VE UYGULAMASI PROGRAMI İŞ AKIŞI</b> <b>(4.YARIYIL)</b>		Doküman kodu	0002
			Yayın Tarihi	01.06.2018
			Revizyon Tarihi	-
			Revizyon No	0
Görev Yetki ve Sorumluluklar	İş Akış Süreci	Takvim	Mevzuat	
	Başla			
Yönder (İş Yeri Eğitimi Sorumlusu)	Danışmanlar protokol yapılan firmalara göre 2. dönem sonunda kesinleşmiş kontenjanları öğrencilere duyurur.	Aralık		
ÖİDB	3.yarıyıl sonu sınav sonuçları ilan edilir.	Ocak sonu	2547. Sayılı Kanun	
Öğrenci	Ortalama en az 71.25 veya bağlı sistem için 2.50 mi?			YDÇMYO İş Yeri Eğitimi Usul ve Esasları
	H İş Yeri Eğitimi başvurusu yapılamaz.			
Öğrenci	Öğrenci başvuru formu, detaylı transkript ve SPAS Belgesi ile danışmana başvurur.	En geç Ocak sonu		
	Başvurular Yönder ve Bölüm Başkanı tarafından değerlendirilerek İş Yeri Eğitimi ve Uygulaması Kurulu'na sunulur ve bu kurula öğrencilerin hangi firmaya yerleştirileceği karara bağlanır ve ilan edilir.	En geç Ocak sonu		
Bölüm ve Danışman	Başvuru Uygun görüldü mü?	En geç Ocak sonu		
	H Başvuru red edilir. ve öğrenci 4.yy. derslerine kayıt olur.			
Yönder	Belgeler firmaya ulaştırılır.	Ocak sonu		
MYO Müdürlüğü	Sigorta girişi okul tarafından yapılır.	En geç 30 Ocak	5510. Sayılı Kanun	
Öğrenci Yönder Firma	Öğrenci eğitim dönemi başlangıcından eğitim sonunun sonuna kadar düzenli olarak 14 hafta boyunca haftalık İş Yeri Eğitimi ve Uygulaması Raporunu hazırlar, İş Yeriindeki amirine onaylatır ve Yöndere sunar.	Düzenli olarak her hafta		
	H %80 devam?			2547. Sayılı Kanun
Öğrenci	Belirlenen bir tarihte bölüm öğretim elemanları huzurunda raporunu sözlü olarak sunar ve savunur.	En geç Haziran ortasına kadar		
Danışman ve Firma	İş Yeri Eğitimi ve Uygulaması Dersleri Başarı Durumu Belirlenir. (Kurum Amiri %50, Rapor Notu %50)	Haziran		
Danışman ve Firma	Geçer Not?	Haziran	2547. Sayılı Kanun	
	H 4.yy. tekrarlanır			
	E Otomasyon sistemine not girişi yapılır.	En geç Haziran sonu		
<b>HAZIRLAYANLAR:</b> Öğr. Gör. Suat Koçoğlu		<b>KONTROL EDEN ve ONAYLAYAN:</b> Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Kemal YILDIZLI		